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Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j:
Zesp6t Szkot Plastycznych 749 (0920)

Utanska 7 a
40-887 Katowice

Numer identyfikacyjny REGON:

Adresat:

INFORMACJA DODATKOWA

. Centrum Edukacji Artystycznej Warszawa
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2021 r.

277871289

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartos¢

1

1.1 |Nazwa jednostki Zesp6t Szkot Plastycznych 749 (0920)

1.2 |Siedziba jednostki Utanska 7 a 40-887 Katowice

1.3 | Adres jednostki Utanska 7 a 40-887 Katowice

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalno$ci jednostki Dziatalno$¢ edukacyjna w zakresie szkolnictwa artystycznego.

2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2021

Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci W jednostce przyj¢to nastepujace metody wyceny aktywow i
pasywow:

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

Zatozono, ze zuzywanie si¢ $rodka trwatego bedzie rOwnomierne przez caty okres jego uzytkowania. Odpisow
amortyzacyjnych dokonuje si¢ raz na koniec roku.

srodki trwate o warto$ci
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegajg jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

Umorzeniu w pelnej warto$ci, poprzez spisanie w koszty w miesigcu przyjecia ich do uzywania, podlegaja
pozostate $rodki trwale oraz warto$ci niematerialne i prawne, o wartosci nieprzekraczajacej wielkosci ustalonej
w przepisach o podatku dochodowym od 0sdb prawnych, dla ktérych odpisy amortyzacyjne sg uznawane za
koszt uzyskania przychodu w 100% ich warto$ci w momencie oddania do uzywania. Jednorazowo przez
spisanie w koszty, w miesigcu przyje¢cia do uzytkowania: ksigzki i inne zbiory biblioteczne, $rodki dydaktyczne,
meble i dywany. Nie umarza si¢ gruntow i dobr kultury.

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywéw
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 |wyceniane wg cen nabycia |Srodki trwale oraz wartosci niematerialne i prawne wyceniane sa wedlug cen nabycia.

9 |zakupione materiaty Dopuszcza si¢ nie przyjmowanie do magazynu materialow, odnoszac ich warto§¢ w cigzar kosztow
odnoszone sa bezposrednio |bezposrednio po zakupie, lecz pod warunkiem przeznaczenia do uzytkowania bezposrednio po zakupie.
w ciezar kosztow w dniu ich |Dotyczy warto$ci zakupionego materiatu do 500 zt.
zakupu
10 [ceny ewidencyjne Materialy w magazynie zostaty wycenione wedtug cen zakupu netto.
materialow w magazynie
ustalono na poziomie cen
zakupu
11 |ewidencja materialow Pozostate srodki trwate nie wydane bezposrednio do zuzycia sa ewidencjonowane w magazynie ilosciowo i
biurowych i gospodarczych |warto§ciowo.
prowadzona ilo$ciowo-
warto$ciowo
12 |ewidencja materiatow Pozostale srodki trwale niskocenne sg to $rodki o wartosci od 300 zt do 500 zt ewidencjonowane sg ilosciowo.

niskocennych prowadzona
ilosciowo

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

II. Dodatkowe informacje i objas$nienia

1.1 Szczegblowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwiekszenia
Lp. | Wyszczegél Wartos¢ Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogolem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwig¢kszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
(2) 3 () (&) Q) )
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Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki trwate

13 657 071,42

0,00

31 742,25

0,00

0,00

31 742,25

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wlasnosc¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

10 172 468,01

0,00

0,00

0,00

13

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

824 241,19

0,00

0,00

0,00

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne $rodki
trwate

2 660 362,22

0,00

31 742,25

0,00

31742,25

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegblowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp.

Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchod (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogoélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos$é
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

®

(&)

(10)

()

(12)

a3)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki trwate

0,00

96 500,66

0,00

0,00

96 500,66

13 592 313,01

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wiasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1

wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 172 468,01
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1.3 Urzqdzenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 824 241,19
techniczne i
maszyny

14 Srodki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
transportu
1.5 |Inne $rodki 0,00 96 500,66 0,00 0,00 96 500,66 2595 603,81
trwale

2 |Srodki trwate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
placowek

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto

Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwig¢kszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego obrotowego
roku roku (2-14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) 17) (18) 19) (20) (21)
I |Wartoéci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 5705 386,06 0,00 318 729,54 3174225 96 500,66| 5959 357,19 7951 685,36 7632 955,82
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 2 288 805,30 0,00 254 311,70 0,00 0,00 2 543 117,00 7 883 662,71 7629 351,01
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 756 218,54 0,00 64 417,84 0,00 0,00 820 636,38 68 022,65 3 604,81
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
transportu
1.5 |Inne $rodki 2 660 362,22 0,00 0,00 3174225 96 500,66 2 595 603,81 0,00 0,00
trwate

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkow trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Gruparodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00

techniczne i
maszyny

1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
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1.4 | Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych wartos¢
dlugoterminowych aktywow
trwalych
niefinansowe 0,00(Nie dotyczy
2 |finansowe 0,00(Nie dotyczy

1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Wartos¢ gruntow

uzytkowanych wieczyscie

0,00(Nie dotyczy

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegélnienie Wartos$¢ nieamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nieumarzanych przez jednostke Srodkow
trwalych, uzywanych na podstawie umow
najmu, dzierzawy i innych umoéw, w tym z tytulu
umow leasingu
Grunty 0,00|Nie dotyczy
2 |Budynki, lokale i 0,00(Nie dotyczy
obiekty inzynierii
ladowej i wodne;j
3 |Urzadzenia 0,00(Nie dotyczy
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00|Nie dotyczy

Inne $rodki trwale

4 428,00

Umowa najmu kserokopiarki.

1.6. Papiery wartosciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartosciowe papieréow posiadanych
wartosciowych papieréow
warto$ciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dhuzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$é naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,

wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu

terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Naleznosci dtugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postepowania
sadowe
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00(Nie dotyczy
Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:
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1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umow3a lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00(Nie dotyczy
powyzej 3 do 5 lat 0,00(Nie dotyczy
c |powyzej 5 lat 0,00(Nie dotyczy
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym rowniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego

1 |Nieuznane Nie dotyczy 0,00
roszczenia
wierzycieli

2 |Udzielone gwarancje |Nie dotyczy 0,00
i porgczenia

Inne Nie dotyczy 0,00

4 |Laczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢gdzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen mi¢dzyokresowych
kosztow stanowigcych réznice miedzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow

Kod Czynne RMK Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia mi¢edzyokresowe

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
mi¢dzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 |[Kwota czynnych rozliczen 0,00
miedzyokresowych

kosztow (stanowiaca
roznice migdzy warto$cia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)
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miedzyokresowe kosztow

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA.jsp?page=/dm/oracle/apps...

0,00

13.5

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodow -
réwnowarto$¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow
dlugoterminowych

0,00

13.6

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodéw - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

0,00

Nie dotyczy

1.15.

Kwota wyplaconych srodkéw pienieznych

na Swiadczenia pracownicze

Lp.

Wyszczeg6l nienie

Kwota

Dodatkowe informacje

Odprawy emerytalne
i rentowe

6 535,20

Odprawa emerytalna pracownika obstugi.

Nagrody
jubileuszowe

67 954,26

Nagrody jubileuszowe dla nauczycieli stanowig kwote 63052,86 zt. Nagroda jubileuszowa dla

pracownika obstugi wyniosta 4901,40 zt.

Inne

1 878,64

Ekwiwalent za urlop.

Kwota razem

76 368,10

1.16.

Inne informacje

Lp.

Opis

Dodatkowe informacje

1.16

Inne informacje

Nie dotyczy

2

2.1. Wysokos¢ odpiséw aktualizujacych wartos¢ zapasow

Lp.

Wyszczegolnienie

Kwota

Materiaty

0,00

Potprodukty i produkty w toku

0,00

Produkty gotowe

0,00

Towary

0,00

O N O R S R

Kwota razem

0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powigekszyly koszt wytworzenia Srodkow

trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia $rodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o Nie dotyczy 0,00
nadzwyczajnej warto$ci
2 |Przychody - ktore Dochody wiasne. 13 186,00
wystgpily incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |Nie dotyczy 0,00
wartos$ci
4 |Koszty - ktore wystapity  |Nie dotyczy 0,00

incydentalnie

24.02.2022, 10:36



Firefox https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA.jsp?page=/dm/oracle/apps...

2.4. Naleznosci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegolnienie Kwota

2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.5. Inne Informacje

Lp. Wyszczegélnienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje Nie dotyczy 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplynaé na ocen¢ sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis
3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  |Nikt nie spodziewat si¢, ze pandemia potrwa tak dlugo i ze obejmie
sposOb wpltynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz caty $wiat, dlatego poczatkowo nastroje nie byty takie zte. Obecnie
wynik finansowy jednostki duzy wplyw na wynik finansowy miat i ma kryzys zarowno

ekonomiczny jak i spoteczny, wywotany przez pandemi¢
koronawirusa. Staty wzrost cen ustug i postgpujaca inflacja, a takze
skutki spoteczne w tym nauka zdalna, wywarly ogromny wptyw na
funkcjonowanie o$wiaty. W kwestii ekonomicznej, to przede
wszystkim staly, postgpujacy wzrost cen towardéw i ushug w tym
wzrost cen zuzycia energii elektrycznej i cieplnej. Przyktadowo ze
wzgledu na pandemig juz drugi rok mamy nieczynny basen, a koszty
zuzycia energii s3 na takim samym poziomie lub w tej chwili nawet
juz wyzszym niz w latach, kiedy basen normalnie funkcjonowat i byt
otwarty. Natomiast skutki spoteczne w o$wiacie, to przede wszystkim
problemy z frekwencja uczniéw i pogarszajace si¢ zdrowie psychiczne
mlodych ludzi. Jezeli chodzi o wykluczenie technologiczne, to w
naszej szkole uczniowie w mniejszym stopniu ucierpieli. JesteSmy w
centrum aglomeracji i wigkszo$¢ uczniéw nie miata problemu z
dostgpem do internetu i sprze¢tu komputerowego. Niestety rok 2021 i
obecny rok nie napawaja optymizmem i cechuja si¢ ogromna
niepewno$cig zardOwno ekonomiczng, jak i spoteczna.

Glowny Ksiegowy Kierownik Jednostki
JOLANTA NACZYNSKA Edward Josefowski
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